UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

                                              EDITAL Nº 07, 19, 23 e 27 RENOVADO  PELO 31/2018 – Proaes

                                                            PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE MONITORIA PARA APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA, TRANSTORNOS GLOBAIS DO

DESENVOLVIMENTO E COM ALTAS HABILIDADES SUPERDOTAÇÃO – PROMAED/ 2018

Resultado final da renovação

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Assistência Estudantil

Bolsa Promaed /renovação, conforme consta no Anexo I e II.

Rio Branco, AC, 14 de setembro de 2018.

Prof. Me. Floripes Silva Rebouças
    Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, em exercício

Anexo I

 RIO BRANCO

MATRÍCULA NOME PROGRAMA CURSO CPF RESULTADO
20170180056 Aline Araujo Andrade PROMAED I 18 - Bacharelado em Educação Física 043.783.622-36 Classificada

20161800003 Ana Luiza Fernandes
Cavalcante

PROMAED I 180 - Bacharelado em Medicina
Veterinária

027.052.252-26 Classificada

20160034019 Ana Paola Escobedo Quispe PROMAED I 03 - Licenciatura em Pedagogia 700.139.072-04 Desclassificada

20160100052 Beatriz Domingos da Silva PROMAED I 10 - Licenciatura em História (matutino) 028.409.022-06 Classificada

20150190025 Charliene da Silva Moreira PROMAED I 19 - Licenciatura em Educação Física 924.816.392-00 Classificada

20150200056 Cleciane de Sousa Sousa PROMAED I 20 - Licenciatura em Ciências Biológicas 015.288.882-94 Classificada

20180100059 Cliciane Elias Queiroz PROMAED I 10 - Licenciatura em História (matutino) 038.443.522-01 Desclassificada

20160030035 Criciane de Souza Silva PROMAED I 03 - Licenciatura em Pedagogia 036.319.542-47 Classificada

201102049 Danyele Galdino de Souza PROMAED I 02 - Bacharelado em Ciências Econômicas 009.155.572-82 Classificada

20180120024 Eyshila Kelly Crispim Camurça PROMAED I 12 - Licenciatura em Letras Inglês 019.117.622-22 Classificada

20161880037 Facia Alves Paiva PROMAED I 188 - Licenciatura em Letras Libras 434.969.112-04 Classificada

20160300020 Felipe de Lima Caetano Azevedo PROMAED I 30 - Bacharelado em Sistemas de Informação 024.423.042-01 Classificada

20170300016 Gabriel Peixoto Zonatto PROMAED I 30 - Bacharelado em Sistemas de Informação 017.669.442-05 Classificada

20120300025 Gelio Marcos Vital Souza PROMAED I 30 - Bacharelado em Sistemas de Informação 716.431.842-53 Classificada

20141880033 Irene Sena Barbosa PROMAED I 188 - Licenciatura em Letras Libras 519.540.602-20 Classificada

20150064006 Isabela Bezerra Siebra PROMAED I 06 - Bacharelado em Enfermagem 025.404.032-20 Classificada

20150102006 Jessica Valciele Oliveira da Silva PROMAED I 10 - Licenciatura em História (matutino) 013.023.512-14 Classificada

20150090019 Jose Eduardo Monteiro da Silva PROMAED I 09 - Licenciatura em Geografia 032.029.132-47 Classificada

20170330089 Jozieli da Silva Apolinario PROMAED I 33 - Bacharelado em Engenharia Florestal
035.316.702-98

Classificada

20170100013 Karen Munique de Souza Araujo PROMAED I 10 - Licenciatura em História (matutino)
040.521.512-67

Classificada

20140100047 Louisie Kendra Marie Emma Braga
Moreno

PROMAED I 10 - Licenciatura em História (matutino)
644.493.272-68

Desclassificada

Anexo II

Cruzeiro do Sul

MATRÍCULA NOME PROGRAMA CURSO CPF RESULTADO

20150150032 Ailson Gomes de Lima
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência

15 - Licenciatura em Letras Língua
Portuguesa/CZS 020.498.832-26

Classificado

20150150037 Elen Samara Costa Bandeira
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência

15 - Licenciatura em Letras Língua
Portuguesa/CZS 000.860.422-38

Classificado

20170168051 Bárbara Silva de Figueiredo
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS 969.921.746-49 Desclassificado

20170160013 Naira Beatriz da Silva Lima
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS 001.067.842-50

Classificado

20150170013 Ana Caroline Ferreira da Silva
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS 021.821.532-09

Classificado

20170170025 Artur Gomes de Oliveira
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS 008.057.302-90

Classificado

20150170021 Doroteia Alves da Silva de Oliveira
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS 695.721.602-06

Classificado

20160170027 Izabel Cristina Sousa do Nascimento
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS 029.315.392-28

Classificado

20171720010 Izabel Antonia Lucas Lima
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência

172 - Licenciatura em Letras
Espanhol/CZS 031.482.812-50

Classificado

20161720023 Jose Francisco Lima Silva
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência

172 - Licenciatura em Letras
Espanhol/CZS 014.746.292-45

Classificado

20151720003 Maria Clicia de Oliveira Costa
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência

172 - Licenciatura em Letras
Espanhol/CZS 792.427.072-87

Classificado

20160860010 Karina da Silva Alencar
Programa de Monitoria para Auxílio
aos Estudantes com Deficiência

86 - Bacharelado em Ciências
Biológicas/CZS 035.056.942-82

Classificado

20180160010 Talia da Silva Lima PROMAED II 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS 038.741.572-61 Classificado

20180170054 Igor Xavier de Andrade PROMAED II 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS 029.162.292-56 Classificado

20180170039 Jamila Lopes da Silva PROMAED II 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS 002.322.802-40 Desclassificado

20180170006 Juliana Pinheiro dos Santos PROMAED II 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS 046.258.152-74 Classificado

20181720046 Ana Carla Gomes de Carvalho PROMAED II
172 - Licenciatura em Letras
Espanhol/CZS 041.630.162-28

Classificado

20181720044 Maria Elissandra Braulio Monteiro PROMAED II
172 - Licenciatura em Letras
Espanhol/CZS 030.206.262-93

Classificado

20181740044 Maria Andreia da Silva Felix PROMAED II
174 - Bacharelado em Engenharia
Agronômica/CZS 020.887.812-26

Classificado

20180850019 Matheus Nery Pereira PROMAED II
85 - Bacharelado em Engenharia
Florestal/CZS 025.679.522-33

Classificado

20181740002 Marcos Souza Carvalho PROMAED III
174 - Bacharelado em Engenharia
Agronômica/CZS 864.332.702-63

Classificado

20180860052 Lucia Kamila de Lima Teles PROMAED IV
86 - Bacharelado em Ciências
Biológicas/CZS 025.211.282-28

Classificado